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ЛИСТА НА ИНСТИТУЦИИ СО НОВ НАЗИВ 

реден 
број 

Назив на институциите Нов назив на институциите 

1 
Република Македонија, Национална установа 

„Центар за култура“ - Дебар 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Центар за култура“ - Дебар 

2 
Република Македонија, Национална установа 

„Манифестација Струшки вечери на поезијата“ -
Струга 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Манифестација Струшки вечери на поезијата“ - Струга 

3 
Национална установа „Музеј Западна Македонија 

во НОВ“ - Кичево 
Национална установа „Музеј Западна Македонија во 

НОВ“ - Кичево 

4 
Република Македонија, Национална установа 

„Охридско лето“ - Охрид 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Охридско лето“ - Охрид 

5 
Република Македонија, Национална установа 

Библиотека „Григор Прличев“ - Охрид 
Република Северна Македонија, Национална установа 

Библиотека „Григор Прличев“ - Охрид 

6 
Република Македонија, Национална установа 
Центар за култура „Јордан Хаџи Константинов 

Џинот“ - Велес 

Република Северна Македонија, Национална установа 
Центар за култура „Јордан Хаџи Константинов Џинот“ - 

Велес 

7 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј“  - Куманово 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј“ - Куманово 

8 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј на тетовскиот крај“ - Тетово 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј на тетовскиот крај“ - Тетово 

9 
Република Македонија, Национална установа 

Библиотека „Кочо Рацин“ - Тетово 
Република Северна Македонија, Национална установа 

Библиотека „Кочо Рацин“ - Тетово 

10 
Република Македонија, Средно општинско 

училиште „Коста Сусинов“ - Радовиш 
Република Северна Македонија, Средно општинско 

училиште „Коста Сусинов“ - Радовиш 

11 
Црвен крст на Република Македонија - Општинска 

организација - Радовиш 
Црвен крст на Република Северна Македонија - 

Општинска организација - Радовиш 

12 
Република Македонија, Општинско основно 
училиште „Кирил и Методиј“ - Свети Николе 

Република Северна Македонија, Oпштинско основно 
училиште „Кирил и Методиј“ - Свети Николе 

13 
Република Македонија, Општинско основно 
училиште „Гоце Делчев“ - П.О. Свети Николе 

Република Северна Македонија, Општинско основно 
училиште „Гоце Делчев“ - П.О. Свети Николе 

14 
Република Македонија, Општинско основно 

училиште „Даме Груев“ - с. Ерџелија, Свети Николе 
Република Северна Македонија, Општинско основно 

училиште „Даме Груев“ - с. Ерџелија, Свети Николе 

15 
Јавно претпријатие „Службен весник на Република 

Македонија“ - Ц.О. Скопје 
Јавно претпријатие „Службен весник на Република 

Северна Македонија“ - Ц.О. Скопје 
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16 
Јавно претпријатие за одржување и заштита на 

магистралните и регионалните патишта 
„Македонијапат“ - Ц.О. Скопје  

Јавно претпријатие за одржување и заштита на 
магистралните и регионалните патишта - Ц.О. Скопје 

17 
Општинско основно училиште „Рајко Жинзифов“ - 

Кисела Вода, Скопје, Симбол на кинеско - 
македонско пријателство 

Општинско основно училиште „Рајко Жинзифов“ - 
Кисела Вода, Скопје, Симбол на пријателство на Кина и 

Северна Македонија 

18 
Средно училиште на Град Скопје „Лазар Танев“ - 

Скопје, Република Македонија 
Средно училиште на Град Скопје „Лазар Танев“ - Скопје, 

Република Северна Македонија 

19 
Средно училиште на Град Скопје „Марија Кири - 

Склодовска“ - Скопје, Република Македонија 
Средно училиште на Град Скопје „Марија Кири - 

Склодовска“ - Скопје, Република Северна Македонија 

21 
Република Македонија, Национална установа 

„Конзерваторски центар - Скопје“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Конзерваторски центар - Скопје“ - Скопје 

22 
Република Македонија, Национална установа 
„Национална галерија на Македонија“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Национална галерија на Република Северна 

Македонија“ - Скопје 

23 
Јавна установа „Зоолошка градина на Град Скопје“ 

- Скопје, Република Македонија 
Јавна установа „Зоолошка градина на Град Скопје“ - 

Скопје, Република Северна Македонија 

24 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј на современата уметност“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј на современата уметност“ - Скопје 

25 
Јавно радиодифузно претпријатие „Македонска 

Радиотелевизија“ - Скопје 
Јавно радиодифузно претпријатие „Национална 

Радиотелевизија“ - Скопје 

26 
Општинска јавна установа „Партизански дом - 
Сандево“, с. Сандево, општина Чучер Сандево, 

Република Македонија 

Општинска јавна установа „Партизански дом - Сандево“, 
с. Сандево, општина Чучер Сандево, Република Северна 

Македонија 

27 
Република Македонија, Национална установа 

„Ансамбл за народни игри и песни - Танец“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Ансамбл за народни игри и песни - Танец“ - Скопје 

28 
Национална установа „Македонски Народен 

Театар“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Македонски Народен Театар“ - Скопје 

29 
Агенција за вработување на Република Македонија 

- Скопје 
Агенција за вработување на Република Северна 

Македонија - Скопје 

30 Претседател на Република Македонија Претседател на Република Северна Македонија 

31 Народна банка на Република Македонија Народна банка на Република Северна Македонија 

32 
Фонд на пензиското и инвалидското осигурување 

на Македонија - Ц.О. Скопје 
Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 

Република Северна Македонија - Ц.О. Скопје 

33 Влада на Република Македонија - Скопје Влада на Република Северна Македонија - Скопје 
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34 Собрание на Република Македонија Собрание на Република Северна Македонија 

35 
Влада на Република Македонија - Секретаријат за 

Законодавство - Скопје 
Влада на Република Северна Македонија - 

Секретаријат за Законодавство - Скопје 

36 Врховен суд на Република Македонија - Скопје Врховен суд на Република Северна Македонија - Скопје 

37 
Јавно обвинителство на Република Македонија - 

Скопје 
Јавно обвинителство на Република Северна Македонија 

- Скопје 

38 
Република Македонија - Национална установа 
„Природонаучен музеј на Македонија“ - Скопје 

Република Северна Македонија - Национална установа 
„Природонаучен музеј на Северна Македонија“ - Скопје 

39 Државен архив на Република Македонија - Скопје 
Државен архив на Република Северна Македонија - 

Скопје 

40 
Јавна установа Градска библиотека „Браќа 

Миладиновци“ - Скопје, Република Македонија 
Јавна установа Градска библиотека „Браќа 

Миладиновци“ - Скопје, Република Северна Македонија 

41 
Република Македонија, Национална установа 
„Национална и универзитетска Библиотека Св. 

Климент Охридски“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Национална и универзитетска Библиотека Св. Климент 

Охридски“ - Скопје 

42 
Република Македонија, Национална установа 

„Македонска Филхармонија“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Национална Филхармонија“ - Скопје 

43 
Ј.З.У. Институт за јавно здравје на Република 

Македонија Скопје 
Ј.З.У. Институт за јавно здравје на Република Северна 

Македонија Скопје 

44 
Министерство за одбрана на Република 

Македонија 
Министерство за одбрана на Република Северна 

Македонија 

45 
Република Македонија, Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“ - Скопје, Јавна научна установа „Институт 
за фолклор Марко Цепенков“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј„ - Скопје, Јавна научна установа 
„Институт за фолклор Марко Цепенков“ - Скопје 

46 
Република Македонија, Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“ во Скопје 
Република Северна Македонија, Универзитет „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје 

47 Уставен суд на Република Македонија - Скопје Уставен суд на Република Северна Македонија - Скопје 

48 
Средно училиште на Град Скопје „Браќа 

Миладиновци“ - Скопје, Република Македонија 
Средно училиште на Град Скопје „Браќа Миладиновци“ 

- Скопје, Република Северна Македонија 

49 
Република Македонија, Национална установа - 

Турски театар - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа - 

Турски театар - Скопје 

50 
Република Македонија, Државно 

правобранителство - Скопје 
Република Северна Македонија, Државно 

правобранителство - Скопје 

51 Завод за водостопанство на РМ - Скопје Завод за водостопанство на РСМ - Скопје 
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52 
Република Македонија, Национална установа 

„Драмски театар“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Драмски театар“ - Скопје 

53 
Републички совет за безбедност на сообраќајот на 

патиштата на Република Македонија - Скопје 
Републички совет за безбедност на сообраќајот на 

патиштата на Република Северна Македонија - Скопје 

54 
Јавна установа „Младински Културен Центар“ - 

Скопје, Република Македонија 
Јавна установа „Младински Културен Центар“ - Скопје, 

Република Северна Македонија 

55 
Република Македонија, Национална установа 

Кинотека на Македонија - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 
Кинотека на Република Северна Македонија - Скопје 

56 
Република Македонија, Општинска установа Дом 

на култура „Драги Тозија“ - Ресен 
Република Северна Македонија, Општинска установа 

Дом на култура „Драги Тозија“ - Ресен 

57 

Република Македонија, Јавна здравствена 
установа Универзитетска клиника за хирургија на 

лице, вилици и врат - максилофацијална хирургија 
„Академик Илија Васков“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Јавна здравствена 
установа Универзитетска клиника за хирургија на лице, 
вилици и врат - максилофацијална хирургија „Академик 

Илија Васков“ - Скопје 

58 
Република Македонија, Општина Врапчиште, 

Општинска установа Дом на култура „Шота“, с. 
Неготино, Полошко 

Република Северна Македонија, Општина Врапчиште, 
Општинска установа Дом на култура „Шота“, с. 

Неготино, Полошко 

59 
Република Македонија, Универзитет „Св. Климент 

Охридски“ - Битола 
Република Северна Македонија, Универзитет „ Св. 

Климент Охридски “ - Битола 

60 
Република Македонија, Национална установа 

„Центар за култура“ - Битола 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Центар за култура“ - Битола 

61 
Служба за општи и заеднички работи во Владата 

на Република Македонија - Скопје 
Служба за општи и заеднички работи во Владата на 

Република Северна Македонија - Скопје 

62 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј на Македонија“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј на Република Северна Македониј“ - Скопје 

63 
Република Македонија, Национална установа 
„Национален конзерваторски центар“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Национален конзерваторски центар“ - Скопје 

64 
Министерство за надворешни работи на Република 

Македонија 
Министерство за надворешни работи на Република 

Северна Македонија 

65 
Република Македонија, Јавна здравствена 
установа „Завод за нефрологија“ - Струга 

Република Северна Македонија, Јавна здравствена 
установа „Завод за нефрологија“ - Струга 

66 
Јавна општинска установа „Дом на култура 

Македонија“ - Гевгелија 
Јавна општинска установа „Дом на култура“ - Гевгелија 

67 
Република Македонија, Национална установа 

„Театар за деца и младинци“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Театар за деца и младинци“ - Скопје 
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68 
Акционерско друштво за аеродромски услуги 

„Аеродроми на Македонија“ во државна 
сопственост - Скопје 

Акционерско друштво за аеродромски услуги 
„Аеродроми на Северна Македонија“ во државна 

сопственост - Скопје 

69 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј“ - Гевгелија 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј“ - Гевгелија 

70 Фонд за здравствено осигурување на Македонија 
Фонд за здравствено осигурување на Република 

Северна Македонија 

71 
Комисија за хартии од вредност на Република 

Македонија - Скопје 
Комисија за хартии од вредност на Република Северна 

Македонија - Скопје 

72 
Министерство за финансии - Царинска управа на 

Република Македонија - Скопје 
Министерство за финансии - Царинска управа на 

Република Северна Македонија - Скопје 

73 
Република Македонија, Јавна здравствена 
установа „Центар за јавно здравје“ - Тетово 

Република Северна Македонија, Јавна здравствена 
установа „Центар за јавно здравје“ - Тетово 

74 Судски совет на Република Македонија - Скопје 
Судски совет на Република Северна Македонија - 

Скопје 

75 Народен правобранител на Република Македонија 
Народен правобранител на Република Северна 

Македонија 

76 
Акционерско друштво за поштенски сообраќај 
„Македонска пошта“ во државна сопственост - 

Скопје 

Акционерско друштво за поштенски сообраќај 
„Национална пошта“ во државна сопственост - Скопје 

77 
Акционерско друштво „Македонска информативна 

агенција„ во државна сопственост - Скопје 
Акционерско друштво „Национална информативна 

агенција“ во државна сопственост - Скопје 

78 
Јавно претпријатие за стопанисување со 

државните шуми „Македонски шуми“ - П.О. Скопје 
Јавно претпријатие за стопанисување со државните 

шуми „Национални шуми“ - П.О. Скопје 

79 
Јавно претпријатие „Македонска радиодифузија“ - 

Скопје 
Јавно претпријатие „Национална радиодифузија“ - 

Скопје 

80 
Јавно водостопанско претпријатие 

„Водостопанство на Македонија“ - Скопје 
Јавно водостопанско претпријатие „Водостопанство на 

Република Северна Македонија“ - Скопје 

81 
Република Македонија, Универзитет „Св. Кирил и 

Методиј“, Јавна научна установа „Институт за 
македонска литература“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Универзитет „Св. 
Кирил и Методиј“, Јавна научна установа „Институт за 

македонска литература“ - Скопје 

82 
Македонска банка за поддршка на развојот - АД 

Скопје 
Национална банка за поддршка на развојот - АД Скопје 

83 
Агенција за иселеништво на Република 

Македонија - Скопје 
Агенција за иселеништво на Република Северна 

Македонија - Скопје 
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84 
Јавно претпријатие за стопанисување со објекти за 

спорт во сопственост на Република Македонија - 
Скопје 

Јавно претпријатие за стопанисување со објекти за 
спорт во сопственост на Република Северна 

Македонија - Скопје 

85 
Централен Регистар на Република Македонија - 

Скопје 
Централен Регистар на Република Северна Македонија 

- Скопје 

86 
Регулаторна комисија за енергетика на Република 

Македонија - Скопје 
Регулаторна комисија за енергетика на Република 

Северна Македонија - Скопје 

87 
Агенција за поддршка на претприемништвото на 

Република Македонија - Скопје 
Агенција за поддршка на претприемништвото на 

Република Северна Македонија - Скопје 

88 
Република Македонија, Национална установа 

„Центар за култура - АСНОМ“ - Гостивар 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Центар за култура - АСНОМ“ - Гостивар 

89 
Република Македонија, Национална установа 

„Македонска опера и балет“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Национална опера и балет“ - Скопје 

90 
Агенција за странски инвестиции и промоција на 

извозот на Република Македонија - Скопје  

Агенција за странски инвестиции и промоција на 
извозот на Република Северна Македонија - Скопје  

91 

Оператор на електропреносниот систем на 
Македонија, Акционерско друштво за пренос на 

електрична енергија и управување со 
електроенергетскиот систем во државна 

сопственост - Скопје 

Оператор на електропреносниот систем на Република 
Северна Македонија, Акционерско друштво за пренос 

на електрична енергија и управување со 
електроенергетскиот систем во државна сопственост - 

Скопје 

92 
Република Македонија, Национална установа 

„Албански театар“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Албански театар“ - Скопје 

93 
Акционерско друштво за производство на 

електрична енергија „Електрани на Македонија“ во 
државна сопственост - Скопје 

Акционерско друштво за производство на електрична 
енергија „Електрани на Република Северна 

Македонија“ во државна сопственост - Скопје 

94 
Влада на Република Македонија - Секретаријат за 

европски прашања 
Влада на Република Северна Македонија - 

Секретаријат за европски прашања 

95 
Јавна установа „Национален парк Маврово“, 

Маврови Анови, Република Македонија 
Јавна установа „Национален парк Маврово“, Маврови 

Анови, Република Северна Македонија 

96 
Јавна установа „Национален парк Галичица“, 

Охрид, Република Македонија 
Јавна установа „Национален парк Галичица“, Охрид, 

Република Северна Македонија 

97 
Јавна установа „Национален парк Пелистер“, 

Битола, Република Македонија 
Јавна установа „Национален парк Пелистер“, Битола, 

Република Северна Македонија 

98 
Јавна здравствена установа „Специјална болница 
за белодробни заболувања и туберкулоза Лешок“, 

с. Лешок, Теарце, Република Македонија 

Јавна здравствена установа „Специјална болница за 
белодробни заболувања и туберкулоза Лешок“, с. 
Лешок, Теарце, Република Северна Македонија 
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99 
Република Македонија, Национална установа 

„Тетовски театар“ - Тетово 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Тетовски театар“ - Тетово 

100 
Република Македонија, Државен универзитет 

„Гоце Делчев“ - Штип 
Република Северна Македонија, Државен универзитет 

„Гоце Делчев“ - Штип 

101 
Република Македонија, Јавна научна установа 
Институт за духовно културно наследство на 

Албанците - Скопје 

Република Северна Македонија, Јавна научна установа 
Институт за духовно културно наследство на Албанците 

- Скопје 

102 
Јавно претпријатие за железничка инфраструктура 

„Македонски железници“ - Скопје 

Јавно претпријатие за железничка инфраструктура 
„Железници на Република Северна Македонија“ - 

Скопје 

103 Македонски железници Транспорт АД - Скопје 
Железници на Република Северна Македонија 

Транспорт АД - Скопје 

104 
Република Македонија, Национална установа 

„Уметничка галерија“ - Тетово 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Уметничка галерија“ - Тетово 

105 Управен суд на Република Македонија - Скопје Управен суд на Република Северна Македонија - Скопје 

106 
Република Македонија, Национална установа 

„Конзерваторски центар“ - Гостивар 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Конзерваторски центар“ - Гостивар 

107 
Јавна здравствена установа „Институт за медицина 

на трудот на Република Македонија“ - Скопје 
Јавна здравствена установа „Институт за медицина на 

трудот на Република Северна Македонија“ - Скопје 

108 
Совет на јавните обвинители на Република 

Македонија 
Совет на јавните обвинители на Република Северна 

Македонија 

109 
Република Македонија, Национална установа 

„Спомен куќа на Мајка Тереза“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа „ 

Спомен куќа на Мајка Тереза“ - Скопје 

110 
Акционерско друштво во државна сопственост за 

вршење на дејноста давање услуги во 
воздухопловната навигација М-НАВ АД Скопје 

Акционерско друштво во државна сопственост за 
вршење на дејноста давање услуги во воздухопловната 

навигација М-НАВ АД Скопје 

111 
Република Македонија, Универзитет за 

информатички науки и технологии „Свети Апостол 
Павле“ - Охрид 

Република Северна Македонија, Универзитет за 
информатички науки и технологии „Свети Апостол 

Павле“ - Охрид 

112 
Република Македонија, Универзитет „Гоце Делчев“ 

- Штип, Воена Академија „Генерал Михаило 
Апостолски“ - Скопје, придружна членка 

Република Северна Македонија, Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип, Воена Академија „Генерал Михаило 

Апостолски“ - Скопје, придружна членка 

113 
Република Македонија, Национална установа 
„Музеј на македонската борба за државност и 

самостојност - Музеј на внатрешната македонска 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Музеј на македонската борба за самостојност“ - Скопје 
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револуционерна организација и музеј на жртвите 
на комунистичкиот режим“ - Скопје 

114 
Национална агенција за нуклеарни технологии на 

Република Македонија - Скопје 
Национална агенција за нуклеарни технологии на 

Република Северна Македонија - Скопје 

115 
Акционерско друштво за вршење на енергетски 

дејности „Македонски енергетски ресурси“ во 
државна сопственост - Скопје 

Акционерско друштво за вршење на енергетски 
дејности „Национални енергетски ресурси“ во државна 

сопственост - Скопје 

116 
Република Македонија, Национална установа 

„Музеј на албанската азбука“ - Битола 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Музеј на албанската азбука“ - Битола 

117 
Агенција за храна и ветеринарство на Република 

Македонија - Скопје 
Агенција за храна и ветеринарство на Република 

Северна Македонија - Скопје 

118 
Македонска академска истражувачка мрежа - 

Скопје 
Национална академска истражувачка мрежа - Скопје 

119 
Република Македонија, Национална установа 

„Спомен куќа на Тодор Проески“ - Крушево 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Спомен куќа на Тодор Проески“ - Крушево 

120 
Република Македонија, Ревизорско тело за 

ревизија на инструментот за претпристапна помош 
- Скопје 

Република Северна Македонија, Ревизорско тело за 
ревизија на инструментот за претпристапна помош - 

Скопје 

121 
Република Македонија, Национална установа 

„Театар комедија“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Театар комедија“ - Скопје 

122 
Совет за унапредување и надзор на ревизијата на 

Република Македонија 
Совет за унапредување и надзор на ревизијата на 

Република Северна Македонија 

123 
Република Македонија, Национална установа 

„Археолошки музеј на Македонија“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Археолошки музеј на Република Северна Македонија“ 

- Скопје 

124 Геолошки завод на Република Македонија - Скопје 
Геолошки завод на Република Северна Македонија - 

Скопје 

125 
Комитет за истрага на воздухопловни несреќи и 

сериозни инциденти - Република Македонија 
Комитет за истрага на воздухопловни несреќи и 

сериозни инциденти - Република Северна Македонија 

127 
Република Македонија, Национална установа 
„Филмски центар Вардар филм Македонија“ - 

Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Филмски центар Вардар филм“ - Скопје 

128 
Државен инспекторат за градежништво и 

урбанизам на Република Македонија 
Државен инспекторат за градежништво и урбанизам на 

Република Северна Македонија 
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129 
Република Македонија, Министерство за 

транспорт и врски, Државен инспекторат за 
транспорт - Скопје 

Република Северна Македонија, Министерство за 
транспорт и врски, Државен инспекторат за транспорт - 

Скопје 

130 
Министерство за правда - Биро за застапување на 

Република Македонија пред европскиот суд за 
човекови права 

Министерство за правда - Биро за застапување на 
Република Северна Македонија пред европскиот суд за 

човекови права 

131 
Акционерско друштво „Водостопанство на 

Република Македонија“ во државна сопственост - 
Скопје 

Акционерско друштво „Водостопанство на Република 
Северна Македонија“ во државна сопственост - Скопје 

132 
Јавна здравствена установа „Универзитетски 

институт за позитронско-емисиона томографија на 
Република Македонија“ 

Јавна здравствена установа „Универзитетски институт 
за позитронско-емисиона томографија на Република 

Северна Македонија“ 

133 
Република Македонија, Универзитет „Мајка 

Тереза“ - Скопје 
Република Северна Македонија, Универзитет „Мајка 

Тереза“ - Скопје 

134 
Република Македонија, Национална установа 
„Ансамбл на албански народни ора и песни во 

Република Македонија“ - Скопје 

Република Северна Македонија, Национална установа 
„Ансамбл на албански народни ора и песни во 

Република Северна Македонија“ - Скопје 

135 
Македонски оператор на пазар на електрична 

енергија - МЕМО ДООЕЛ - Скопје 
Национален оператор на пазар на електрична енергија 

- МЕМО ДООЕЛ - Скопје 

136 
Република Македонија, Национална установа 

„Гостиварски театар“ - Гостивар 
Република Северна Македонија, Национална установа 

„Гостиварски театар“ - Гостивар 

 


